2

[image: 4]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.06.2021                                                                                                    № 488

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 27 ноября 2017 года № 765

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 28 декабря 2016 года № 835 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа Анадырь,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Анадырь от 27 ноября 2017 года № 765 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) наименование изложить в следующей редакции:
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление градостроительного плана земельного участка»;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе Администрации городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь Шеметову А.А.

Глава Администрации                                                                        Л.А. Николаев

image1.jpeg